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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 5339/ST-Mengajar/Gasal/FH/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :
Nama : AGUS SUPRAJOGI, SH, MH
No. Dosen / NIP : 5339 /
NIDN / NIDK :
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : PONDOK KELAPA PERMAI, BLOK BD 2 NO.4, RT007/RW013
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW704 Penyelesaian Perselisihan Perburuhan dan PHK 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 LAW402 Hukum Ketenagakerjaan 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 LAW704 Penyelesaian Perselisihan Perburuhan dan PHK 3 EU01H Reguler-1 Bekasi
4 LAW102 Pengantar Hukum Indonesia 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
5 LAW102 Pengantar Hukum Indonesia 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
6 LAW102 Pengantar Hukum Indonesia 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS
NIP. 220070835
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Hukum Indonesia Dosen : AGUS SUPRAJOGI , SH, MH (5339)

Kode MK dan Kelas : LAW102 KJ002

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (R414)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 40 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 2 Okt
2024
13:00 -
15:30

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang :
R719(H)

Teori 40 kp pert ke 1 tgl
16 sept 2024

Tatap Muka sejarah dan
pengertian
pengantar
hukum
indonesia

lancar
dan
terlaksana

Selesai

2/1 Senin, 23
Sep 2024
13:00 -
15:30

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang : R414

Teori 39 SISTEM HUKUM
DI INDONESIA

Tatap Muka pengantar
hukum
indonesia dan
sistem hukum

lancarb
dan
terlaksana

Selesai

3/1 Senin, 30
Sep 2024
13:00 -
15:30

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang : R414

Teori 39 Hukum Perdata Tatap Muka hukum perdata lancar
dan
terlaksana

Selesai

4/1 Senin, 7 Okt
2024
13:00 -
15:30

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang : R414

Teori 39 Hukum Pidana Tatap Muka pengantar
hukum pidana

lancar
dan
terlaksana

Selesai

5/1 Senin, 14
Okt 2024
13:00 -
15:30

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang : R414

Teori 38 PENGANTAR
HUKUM ADAT

Tatap Muka pengantar
hukum adat

lancar
dan
terlaksana

Selesai

6/1 Senin, 21
Okt 2024
13:00 -
15:30

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang : R414

Teori 38 Hukum Islam Tatap Muka hukum islam lancar
dan
terlaksana

Selesai

7/1 Senin, 28
Okt 2024
13:00 -
15:30

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang : R414

Teori 36 Pengertian,
Sejarah Hukum
Dagang,
Sumber-Sumber
Hukum Dagang

Tatap Muka pengantar
hukum dagang

lancar
dan
terlaksana

Selesai

8/1 Senin, 18
Nov 2024
13:00 -
15:30

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang : R414

Teori 36 HUKUM ACARA
PERDATA

Tatap Muka hukum acara
perdata

lancar
dan
terlaksana

Selesai

9/1 Senin, 25
Nov 2024
13:00 -
15:30

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang : R414

Teori 25 HUKUM ACARA
PIDANA
Pengertian
Hukum Acara
Pidana, Sumber
Hukum Acara
Pidana, Asas -
Asas Dalam
Hukum Acara
Pidana

Tatap Muka hukum acara
pidana

lancar
dan
terlaksana

Selesai

10/1 Senin, 2 Des
2024
13:00 -
15:30

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang : R414

Teori 31 HUKUM TATA
NEGARA

Tatap Muka hukum tata
negara

lancar
dan
terlaksana

Selesai

11/1 Senin, 9 Des
2024
13:00 -
15:30

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang : R414

Teori 29 HUKUM
ADMINISTRASI
NEGARA

Tatap Muka hukum
administrasi
negara

lancar
dan
terlaksana

Selesai

12/1 Senin, 16
Des 2024
13:00 -
15:30

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang : R414

Teori 28 Hukum
Perburuhan

Tatap Muka hukum
perburuhan

lancar
dan
terlaksana

Selesai

13/1 Senin, 6 Jan
2025
13:00 -
15:30

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang : R414

Teori 30 HUKUM
AGRARIA

Tatap Muka hukum agraria lancar
dan
terlaksana

Selesai
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14/1 Senin, 13
Jan 2025
13:00 -
15:30

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang : R413

Teori 30 HUKUM
INTERNASIONAL

Tatap Muka hukum
internasional

lancar
dan
terlaksana

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Hukum Indonesia Dosen : AGUS SUPRAJOGI , SH, MH (5339)

Kode MK dan Kelas : LAW102 KJ002

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (R414)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 40 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0202
OktOkt

2323
SepSep

3030
SepSep

0707
OktOkt

1414
OktOkt

2121
OktOkt

2828
OktOkt

1818
NovNov

2525
NovNov

0202
DesDes

0909
DesDes

1616
DesDes

0606
JanJan

1313
JanJan

1. 20240401004 NABIL
MUFTIH
TEHUAYO

H H H H H H H H H H H A H H

2. 20240401017 MARWA ALYA
AULIANA

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20240401018 ILHAM FAJAR
BAEHAQI

H H H H H H I H H H H H I S

4. 20240401022 MICO ISMAIL H H H H H H H H H H H H H H

5. 20240401024 ILHAM
VIRGIAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20240401025 VERDO JAVAS
ANGGARA

H H H H H H H H H H H H H H

7. 20240401027 GEULISCA
GIEVA
ARIESANDY

H H H H H H H H H H H S H H

8. 20240401033 ZAFIRA PUTRI
APRILIA

H H H H H H H H H H H I H H

9. 20240401034 PHERELL
AKBAR PUTRA
FAISAL

H H H H A H I S A A A A A A

10. 20240401046 CHRISTIO
APRILIO
PASKASIH

H H H H H H H H H I H H H A

11. 20240401050 NURUNNAZWA
SALBANY

H H H H H H H H H H H I S H

12. 20240401058 RAYHAN
ZAYOE ASIH

H H H H H H H H H H H H H A

13. 20240401059 SITI NUR
AZIZAH
HASAN

H H H H H H H S I A S I I A

14. 20240401066 MUHAMMAD
FICKRI

H H H H H H H H H I S H H S

15. 20240401068 YOHANES
ANDRE YANTO

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20240401072 EGI ADINDA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20240401076 ERLANGGA
RIZKY
PRATAMA

H H H H H H H H H H H H H H

18. 20240401082 SAMUEL
HENDRI
GUNAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20240401086 SATRIO GUSTI
NUGROHO

H H H H H H H H I H S H H I

20. 20240401096 WIGI SITI
KHOTIMAH

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20240401097 NIKOLAS
ANTONIUS
PURBA

H H H H H H H H I I H S H I

22. 20240401099 MAYANG
LISTIANA

H H H H H H H H H H H H H H
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23. 20240401105 ARRAFI YOGA
SATRYO

H H H H H H H H H H H H I H

24. 20240401106 GLORIA SANIA
ELISABETH

H I I A A A A A A A A A A A

25. 20240401107 MARIA
ANGELINA

H H H H H H H H A A I A A A

26. 20240401109 GHIFARI
DZAKI
ALKISAI

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20240401126 BAGAS
MALANO
DOLOK
SARIBU

H H H H H H H H H H H H S H

28. 20240401132 AHMAD ZAKKY
MAHFUDH

H H H H H H H H H H H H H H

29. 20240401136 IRVAN SATRIA
AVANDA
SIREGAR

H H H H H H I H I H S H H H

30. 20240401138 RAJA
PARDAMEAN
SITALUTUK

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20240401141 ZIDANE AULIA
RIVAI

H H H H H I H H I H H H H H

32. 20240401156 BILAL AL
LIZADI PUTRA

H H H H H H H H I H H H H H

33. 20240401157 YOSUA
YOHANES
RAWUNG

H H H H H H H H A H I H S H

34. 20240401166 ARIMBI
KHAYLA
PUTRI

H H H H H H H H H H H S H H

35. 20240401167 SAZKIA
QUEEN AYU
ALDITA

H H H H H H H H S S S S H H

36. 20240401168 FARASH
KHUMAINI
IKHSAN

H H H H H H H H I H S H H H

37. 20240401179 ZAHRU DIHAN
PRAWIRO
SANJOYO

H H H H H H H H H H H H H H

38. 20240401181 RIZAL PADLI H H H H H H H S S H H H H H

39. 20240401224 RICHIE
MATTHEW
PELMELAY

H H H H H H H H I H H H H H

40. 20240401245 INTAN AULIA
RAHMAH

H H H H H H H H A S I A A H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Hukum Indonesia Dosen : AGUS SUPRAJOGI , SH, MH (5339)

Kode MK dan Kelas : LAW102 KJ002

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (R414)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 40 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AGUS SUPRAJOGI , SH, MH pada tanggal 01-02-2025

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

aktivitas partisipasi 10

tugas 20

UTS 30

UAS 40

hasil proyek 0

quiz 0

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas
Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi tugastugas UTSUTS UASUAS hasilhasil
proyekproyek quizquiz

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 20 %20 % 30 %30 % 40 %40 % 0 %0 % 0 %0 %

1. 20240401004 Nabil Muftih Tehuayo 92,86 80,00 70,00 75,00     76.29   B+

2. 20240401017 Marwa Alya Auliana 100 80,00 70,00 85,00     81.00   A

3. 20240401018 Ilham Fajar Baehaqi 100 80,00 70,00 65,00     73.00   B

4. 20240401022 Mico Ismail 100 80,00 70,00 70,00     75.00   B+

5. 20240401024 Ilham Virgiawan 100 80,00 70,00 60,00     71.00   B

6. 20240401025 Verdo Javas Anggara 100 80,00 80,00 85,00     84.00   A

7. 20240401027 Geulisca Gieva Ariesandy 100 80,00 70,00 95,00     85.00   A

8. 20240401033 Zafira Putri Aprilia 100 80,00 70,00 0,00     47.00   D

9. 20240401034 Pherell Akbar Putra Faisal 50   64,00       24.20   E

10. 20240401046 Christio Aprilio Paskasih 92,86 80,00 80,00 90,00     85.29   A

11. 20240401050 Nurunnazwa Salbany 100 80,00 70,00 65,00     73.00   B

12. 20240401058 Rayhan Zayoe Asih 92,86 90,00 42,00 60,00     63.89   C+

13. 20240401059 Siti Nur Azizah Hasan 85,71 90,00 70,00       47.57   D

14. 20240401066 Muhammad Fickri 100 80,00 70,00 60,00     71.00   B

15. 20240401068 Yohanes Andre Yanto 100 80,00 84,00 95,00     89.20   A

16. 20240401072 Egi Adinda 100 90,00 72,00 76,00     80.00   A

17. 20240401076 Erlangga Rizky Pratama 100 80,00 94,00 95,00     92.20   A

18. 20240401082 Samuel Hendri Gunawan 100 80,00 70,00 90,00     83.00   A

19. 20240401086 Satrio Gusti Nugroho 100 80,00 80,00 75,00     80.00   A

20. 20240401096 Wigi Siti Khotimah 100 90,00 70,00 60,00     73.00   B

21. 20240401097 Nikolas Antonius Purba 100 80,00 76,00 95,00     86.80   A

22. 20240401099 Mayang Listiana 100 80,00 70,00 83,00     80.20   A

23. 20240401105 Arrafi Yoga Satryo 100 80,00 82,00 75,00     80.60   A

24. 20240401106 Gloria Sania Elisabeth 21,43           2.14   E
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25. 20240401107 Maria Angelina 64,29 80,00 74,00       44.63   E

26. 20240401109 Ghifari Dzaki Alkisai 100 90,00 70,00 65,00     75.00   B+

27. 20240401126 Bagas Malano Dolok Saribu 100 80,00 88,00 90,00     88.40   A

28. 20240401132 Ahmad Zakky Mahfudh 100 80,00 70,00 83,00     80.20   A

29. 20240401136 Irvan Satria Avanda Siregar 100 80,00 70,00 60,00     71.00   B

30. 20240401138 Raja Pardamean Sitalutuk 100 80,00 70,00 83,00     80.20   A

31. 20240401141 Zidane Aulia Rivai 100 90,00 75,00 80,00     82.50   A

32. 20240401156 Bilal Al Lizadi Putra 100 90,00 70,00 90,00     85.00   A

33. 20240401157 Yosua Yohanes Rawung 92,86 80,00 70,00 0,00     46.29   D

34. 20240401166 Arimbi Khayla Putri 100 80,00 70,00 83,00     80.20   A

35. 20240401167 Sazkia Queen Ayu Aldita 100 90,00 42,00 60,00     64.60   C+

36. 20240401168 Farash Khumaini Ikhsan 100 90,00 75,00 90,00     86.50   A

37. 20240401179 Zahru Dihan Prawiro Sanjoyo 100 80,00 70,00 83,00     80.20   A

38. 20240401181 Rizal Padli 100 80,00 70,00 60,00     71.00   B

39. 20240401224 Richie Matthew Pelmelay 100 80,00 80,00 90,00     86.00   A

40. 20240401245 Intan Aulia Rahmah 78,57 80,00 70,00 60,00     68.86   B
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